Заведующему МБДОУ №6

Полухиной В.Ф.

Родителя

________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

Место регистрации (адрес)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Сведения о документе, подтверждающий статус

Родителя (законного представителя)

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) - _______________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(ф, и, о, полностью, дата рождения, адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)

В разновозрастную группу МБДОУ №6 Тырминского сельского поселения по

осуществлению образовательной деятельности

АНКЕТА

Год рождения ________________________________________________________________

Место рождения ______________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

Мама ________________________________________________________________________

Папа _________________________________________________________________________

Откуда прибыл ребенок ________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации и дошкольной образовательной

программой, ознакомлен (а).

Даю согласие оператору сада на обработку и использование моих персональных

данных и данных моего ребенка, согласно ст. 3 ФЗ «О персональных данных» от

27.07.2006 год (далее – Закон), в целях, определенных уставом оператора, различными

способами, в данном образовательном учреждении, согласно п. 5 ст. 21 Закона. Настоящее

согласие может быть отозвано мной только при условии письменного уведомления

оператора не менее, чем за 30 дней до предполагаемой даты прекращения использования

данных оператором.

________________                                                      «_____» ___________________ 2021г.

(подпись)

                                                                          Руководителю управления  образования

Т.С.Гермаш

_____________________________________
                                                          (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 проживающего по адресу: ______________

_____________________________________

Контактный телефон _________________

заявление

Прошу  выдать путевку  для  ребенка

 __________________________________________________________________
Ф.И.О.ребенка, дата рождения)

в  разновозратную группу МБДОУ № 6 Тырминского сельского поселения

Верхнебуреинского муницпального района Хабаровского края

Ф.И.О., место работы отца, телефон

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Ф.И.О., место работы матери, телефон

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Наличие прав на внеочередное, первоочередное получение путевки

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(категория, № и дата выдачи документа)

Я, даю согласие на предоставление своих персональных данных, данных

своего ребенка, и их обработку в соответствии со статьей 9 Федерального

закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями

и дополнениями).

Дата.                          Подпись.

К заявлению прилагаю

1. Копия паспорта.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Копии документов (справок, свидетельств), подтверждающих льготное

предоставление путевки.